
Edukacja poprzez igłę i nitkę
W maju rozpoczął się nowy cykl warsztatów organizowanych przez
Fundację na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem „Igłą i nitką”.
Zajęcia, podobnie jak trwający obecnie projekt „Ruch, zmysł i
koordynacja to przyjazna edukacja” dla dzieci i młodzieży,
współfinansowane są ze środków Gminy Śrem. Potrwają do końca
czerwca.

Nauka  szycia  niesie  ze  sobą  mnóstwo  korzyści  dla  rozwoju
najmłodszych.  Pobudza  kreatywne  myślenie,  stymuluje
spontaniczną  twórczość,  poprawia  sprawność  manualną,
koordynację ruchową i ćwiczy wzrok. Choć operowanie igłą i
nitką  to  nie  zawsze  łatwa  sprawa,  dzieciaki  radzą  sobie
znakomicie.  Z  kolei  na  ostatnich  zajęciach  sensorycznych,
których  motywem  przewodnim  były  powietrze,  ruch  i  wiatr,
uczestnicy korzystali z chusty animacyjnej klanza i świetnie
się bawili.

https://fundacja.srem.info/2023/05/edukacja-poprzez-igle-i-nitke/




Iskra ruszyła… pełną parą
W świetlicy socjoterapeutycznej Iskra w Psarskiem różnorodność
atrakcji przyciąga nie tylko dzieci i młodzież, ale również
osoby  dorosłe  spragnione  aktywności  fizycznej  i  mile
spędzonego  czasu.

 

W  tegoroczny  Dzień  Kobiet  uczestnicy  zajęć  plastycznych
ćwiczyli  swoje  zdolności  manualne:  wykonywali  tulipanowe
niespodzianki z papieru i kolorowali twarze kobiet. Kreatywne
warsztaty  mają  swój  ciąg  dalszy  niemal  na  wszystkich
organizowanych w świetlicy spotkaniach. Dzieci tworzą unikalne
budowle z papierowych rolek, samodzielnie przygotowują kakao,
grają w szachy i planszówki, układają klocki Lego, a przede
wszystkim: integrują się, nawiązują nowe relacje i zacieśniają
więzi społeczne. Podobnie dorośli, którzy dzięki działaniom
Fundacji  na  Rzecz  Rewaloryzacji  Miasta  Śrem  mogą  wspólnie
organizować  treningi  nordic  walking,  korzystając  z

profesjonalnego  sprzętu.  

Iskra znów błyszczy
Można powiedzieć, że lubimy powroty z przytupem, bo z dniem 1
lutego Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem wznowiła
działalność świetlicy socjoterapeutycznej Iskra w Psarskiem.
Jak pokazały ostatnie tygodnie, Iskra ponownie otworzyła się
na potrzeby mieszkańców wsi i stała się miejscem wspólnego
spotkania.

Kierownikiem świetlicy została Justyna Skrzypczak – dobra i
oddana swojej pracy specjalistka z ogromnym doświadczeniem.

https://fundacja.srem.info/2023/03/iskra-ruszyla-pelna-para/
https://fundacja.srem.info/2023/02/iskra-znow-blyszczy/


Przyciąga  do  świetlicy  tłumy,  jak  choćby  w  czasie  ferii
zimowych, gdy zorganizowano kino domowe, zajęcia sportowe czy
kreatywne  „Zrób  to  sam”.  Podczas  pierwszego  spotkania
otwierającego  Iskrę  uczestnicy  wspólnie  wypracowali
najważniejsze zasady, które są kluczem do zachowania porządku
i harmonii podczas organizowanych warsztatów. Możemy również
zawsze  liczyć  na  naszych  sąsiadów,  którzy  podarowali  nam
wyjątkowe prezenty: gry planszowe, puzzle, układanki… W Iskrze
będzie się działo!

Zajęcia w świetlicy są współfinansowane z budżetu Gminy Śrem.

 




